CAMAR_A MUNICIPAL DE CABROBO
| PRAGA JOAO PIRES DA SILVA, SIN

11.411.964/0001-49 Balango Exercicio: 2019

TITULOS

~“ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL DE CABROBO

ORCADA ARRECADADA

Pagina 1

DIFERENCAS

>
I
3
=
kel
7]
)
8

PARA MAIS

PARA MEN

X200

S

1000.00.0.0.00
1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.00.1.0.00
1321.00.1.1.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGCOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS

REMU[\IERAQAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS-PRINCIPAL

1.121,01
1.121,01
1.121,01
1.121,01
1.121,01
1.121,01

1.121,01
1.121,01
1.121,01
1.121,01
1.121,01
1.121,01

TOTAL GERAL 0,00

1.121,01

1.121,01

o)
Q
a
c
3
s
o
>
2
=1
g
o
9
Q.
N
3
3
)
8
2
z
Q
g
I
m
—
o]

CABROBO/PE, 31 de dezembro de 2019.

FRANCISCO HELDER SARAIVA MOREIRA

EZIUDA MARIA DE SOUSA
PRESIDENTE CONTADORA
462.355.154-72 354.769.314-49

29208PY/ £62e-€epg-pIL-o8az-T092er T8 :01uswWNIop op abIpoD Hess ooep!fe/ddsyig

VSNOS 3d VIdVIN VANIZ3 ‘VHIFHON VAIVEYS o




