



CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ

PRAÇA JOÃO PIRES DA SILVA, S/N

11.411.964/0001-49

Balanço Exercício: 2019

ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADADA COM A ARRECADADA

ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ

Página 1

TÍTULOS	ORCADADA	DIFERENÇAS	
		PARA MAIS	PARA MENOS
1000.00.0.0.00	RECEITAS CORRENTES	1.121,01	1.121,01
1300.00.0.0.00	RECEITA PATRIMONIAL	1.121,01	1.121,01
1320.00.0.0.00	VALORES MOBILIÁRIOS	1.121,01	1.121,01
1321.00.0.0.00	JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS	1.121,01	1.121,01
1321.00.1.0.00	REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS	1.121,01	1.121,01
1321.00.1.1.00	REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS-PRINCIPAL	1.121,01	1.121,01
TOTAL GERAL		0,00	1.121,01
		1.121,01	

CABROBÓ/PE, 31 de dezembro de 2019.

FRANCISCO HELDER SARAIVA MOREIRA
PRESIDENTE
462.355.154-72

EZIUDA MARIA DE SOUSA
CONTADORA
354.769.314-49



Documento Assinado Digitalmente por: FRANCISCO HELDER SARAIVA MOREIRA, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: <https://etce.tcepe.br/epp/validaDoc.seam>
Código do documento: 814a2601-2b8e-436d-8daa-a29374d8b2c2